АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2017г. № 0960 - па
с.Карпогоры

Об образовании на территории муниципального образования
 «Пинежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом                от 01.06.2017 N 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов (согласно приложению).
2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:
- от 17.01.2013 №0022-па «Об образовании на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах»;
- от 13.05.2016 № 0430-па «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 17.01.2013 № 0022-па»;
- от 06.07.2016 № 0660-па «О внесении изменений в Список избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах».
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов
Приложение
к постановлению администрации
МО «Пинежский район»
от 24.10.2017 № 0960 - па
Список избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов
	Муниципальное образование
	Номер участка
	Границы избирательных участков (перечень населенных пунктов)

	«Нюхченское»
	661
	дер.Кучкас, дер.Занюхча, дер.Нюхча

	«Сосновское»
	662
	пос.Сосновка

	663
	пос.Мамониха, дер. Шиднема

	664
	дер.Сульца

	665
	пос.Кулосега

	«Сурское»
	666
	пос.Шуйга, дер.Шуломень

	667
	дер.Городецк, дер.Остров

	668
	дер.Гора, дер.Горушка, дер.Марково, дер.Осаново,

дер.Оксовица, дер.Пахурово, дер.Холм, дер.Прилук,

дер.Слуда, с.Сура, дер.Засурье, дер.Пимбера

	«Лавельское»
	669
	пос.Новолавела, пос.Ручьи

	670
	 дер.Заедовье, дер.Занаволок, дер.Лавела, дер.Репище

	671
	дер.Явзора

	«Веркольское»
	672
	дер.Веркола, дер.Летопала, пос.Новый путь, пос.Лосево

	«Кушкопальское
	673
	пос.Пачиха

	674
	дер.Кушкопала

	675
	дер.Еркино

	«Кеврольское»
	676
	дер.Кеврола, дер.Едома

	677
	дер.Немнюга, дер. Киглохта

	«Карпогорское»
	678
	дер.Шардонемь, дер.Церкова

	679
	дер.Ваймуша, дер.Айнова

	680
	с.Карпогоры (верхняя часть села до улицы Комсомольская, четная сторона)

	681
	с.Карпогоры (нижняя часть села от ул. Комсомольская, нечетная сторона)

	682
	дер.Шотова, дер.Марьина

	«Междуреченское»
	683
	пос.Междуреченский, пос.Привокзальный
пос.Шангас, пос.Сога

	«Покшеньгское»
	684
	дер.Кобелево, дер.Б.Кротово, дер.М.Кротово, дер.Красное, дер.Лохново

	«Сийское»
	685
	пос.Сылога

	686
	пос.Сия

	«Шилегское»
	687
	пос.Русковера, дер.Земцово

	688
	пос.Ясный, пос.Шилега, дер.Березник

	689
	пос.Таежный

	«Пиринемское»
	690
	дер.Шотогорка

	691
	дер.Пиринемь, дер.Чешегора

	692
	пос.Широкое

	693
	дер.Веегора, дер.Кусогора, дер.Шаста, дер.Кочмогора,

	694
	дер.Чакола, дер.Городок, дер.Шеймогоры

	«Пинежское»
	695
	дер.Труфанова, дер.Печгора, дер.Почезерье, дер.Усть-Поча, дер.Вальтево, дер.Чикинская, дер.Михеево,

дер.Подрадье, дер. Березник дер.Матвера, дер. Высокая, дер.Заозерье, дер.Конецгорье, дер.Юбра

	696
	пос.Тайга, дКулогоры, дер.Кулой

	697
	пос.Кривые Озера, пос.Красный Бор

	698
	дер.Вижево, дер.Воепола, дер.Крылово, пос.Пинега (ул.Великодворская, Кривополеновой)

	699
	пос.Пинега (верхняя часть поселка до ул.Красноармейской, четная сторона), ул.Загородная, ул.Запольская

	700
	пос.Пинега (нижняя часть поселка от ул.Красноармейской, нечетная сторона), дер.Цимола, дер.Вонга, дер.Заборье, пос.Холм дер.Пильегоры

	701

	дер.Валдокурье, дер.Малетино, пос.Голубино, пос.Красная Горка, дер.Березник, дер.Каргомень, дер.Пепино, дер.Першково

	702
	дер.Петрово, дер.Чушела, дер.Юрола, дер.Холм

	703
	дер.Вешкома, дер.Заозерье, дер. Окатово, дер.Сояла